主旨：茲公告長庚大學 115 學年度特殊選才初試及格名單

說明：

一、榜單依准考證號碼順序排列。

二、榜單姓名如有筆誤，依報名表為準。

三、各學系面試時間表如附加檔案，請考生自行查詢，考生不得以任何理由要求

更改時間。

四、考生請務必依規定報到之時間地點準時報到，報到時間遲到逾 30 分鐘者即取

消面試資格。報到後若未按指定面試時間入場應試，亦取消其應試資格。

五、考生參加面試時務必攜帶准考證及國民身分證正本（或以護照、駕照、附有

照片之健保卡等證件正本替代）應考，違者依本校「考試試場規則及違規處

理辦法」第二條扣減面試成績五分。

六、准考證請自行於網路報名系統網頁上以 A4 白紙列印准考證(黑白或彩色列印

皆可)。

七、初試及格名單如下:

長庚大學 115學年度特殊選才通過初試及格名單

醫學影像暨放射科學系 (計6名)
150991310001 吳○淇 150991310003 陳○萱 150991310005 郭○妤

150991310006 廖○錚 150991310007葉○暄 150991310008 陳○卉

生物醫學系 (計11名)
150991510004 何○洲 150991510005 楊○瑀 150991510011 王○涫

150991510014 施○治 150991510015 洪○君 150991510016 蔡○宇

150991510017 包○明 150991510021 許○碩 150991510022 王○涵

150991510023 卓○媗 150991510026 許○峯

電機工程學系 (計7名)
150993110003 王○蕎 150993110006 林○閎 150993110010 倪○楷

150993110011 吳○萱 150993110012 陳○璇 150993110013 吳○謙

150993110016 黃○豪

生物醫學工程學系 (計10名)
150993710001 許○碩 150993710002 施○彥 150993710004 李○宇

150993710005 張○源 150993710007 黃○瑄 150993710010 林○彤

150993710011 李○葇 150993710012 楊  ○ 150993710013 王○涵

150993710014  洪○妍

資訊管理學系 (計10名)
150995410001 陳○臻 150995410002 楊○翔 150995410003 王○安

150995410004 吳○恩 150995410005 黃○宸 150995410006 劉○軒

150995410007 沈○峰 150995410008 何○宸 150995410010 劉○宜

150995410011 周○玫

資訊管理學系資安組 (計6名)
150995510001 周○玫 150995510002 姚○詳 150995510003 楊○宇

150995510004 劉○恩 150995510005 王○祐 150995510006 黃○鈞